Processo Administrativo Nº 05000001/22

Processo Licitatório nº D 050001/2022

Objeto........................:  CONFECÇÃO  DE  FARDAMENTOS
DESTINADOS  AOS  SERVIDORES  DESTA  CASA  LEGISLATIVA

Contratado.................: LUCIANA ASSUNÇÃO DE BARROS, com o
valor total de R$ 1.353,70 (um mil, trezentos e cinquenta e três
reais e setenta centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2022  At iv idade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento.

Fundamento Legal...: